
 
 

ООО "ЦОК НАШ ЮГ" 

nasihiyuga@yandex.ru 

+7(919)406-93-50 

 
 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  

«ЦЕНТР ОНЛАЙН КОНСУЛЬТИРОВАНИЯ НАШ ЮГ» 

ООО «ЦОК НАШ ЮГ» 

 

ПРИКАЗ 
 

«27» сентября 2024 года № 1                                                                 г. Сатка  

 

Об утверждении дополнительной 

общеобразовательной общеразвивающей 

программы 

 

На основании пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и пункта 6 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным программам, утвержденного приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27 июля 2022 года № 629, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с 27 сентября 2024 года дополнительную 

общеобразовательную общеразвивающую программу туристско-краеведческой 

направленности  «Туризм внутри страны и в загадочной республики Абхазии-

основы»  

2. Опубликовать дополнительную общеобразовательную 

общеразвивающую программу туристско-краеведческой направленности  

«Туризм внутри страны и в  загадочной республики Абхазии-основы»  на 

официальном сайте в сети «Интернет» в срок до 10 октября 2024 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Генеральный директор                                                                         Дуцоф И.В.  

mailto:nasihiyuga@yandex.ru

